РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 75  от 12.12.2016 г

О назначении администрации

приемного эвакуационного пункта

на территории Тарминского

муниципального образования

Во исполнении Постановления мэра МО «Братский район»   от 18.11. 2016 г. N 304  "Об утверждении перечня приемных эвакуационных пунктов и Положения о приемном эвакуационном пункте" на базе Тарминского сельского поселения создаётся приемный эвакуационный пункт (далее - ПЭП) для приема эвакуируемого населения из города Братска.

В целях своевременного и точного выполнения постановления главы Тарминского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить администрацию ПЭП Тарминского сельского поселения в составе _____ человек:

- управление:

начальник ПЭП – Маринченко Светлана Владимировна, директор МКОУ «Тарминская СОШ»;

заместитель начальника ПЭП – Степанова Татьяна Васильевна, заместитель директора по УВР;

- группа учета прибывающих:

начальник – Вохмина Наталья Васильевна, кассир администрации Тарминского сельского поселения;

заместитель начальника – Данилина Елена Владимировна, техник МУП «Тарминское;

учетчик – Андреева Галина Анатольевна, бухгалтер администрации Тарминского сельского поселения;

учетчик – Смирнова Светлана Викторовна, специалист администрации Тарминского сельского поселения

- группа встречи, приема и временного размещения:

начальник – Кащук Елена Стефановна, директор МКУК «Тарминский КДЦ»;
помощник – Лейченко Наталья Владимировна, художественный руководитель;

помощник – Жаркова Татьяна Николаевна, заведующая МДОУ д/сад «Малинка»;
- группа отправки и сопровождения:

начальник – Яицкая Евгения Геннадьевна, директор МУП «Тарминское»;
помощник – Кащук Олег Геннадьевич, водитель;

помощник – Кашин Александр Алексеевич, сварщик;

- стол справок:

 старший информатор -  Кащук Светлана Михайловна, технический работник похозяйственной части администрации Тарминского сельского поселения;

информатор – Позднякова Галина Борисовна, сторож администрации Тарминского сельского поселения;

- медицинский пункт:

фельдшер - Смирнова Ольга Емельяновна, заведующая ФАП п.Тарма;

мед.сестра - Лукина Лилия Николаевна, медицинская сестра;

- группа охраны общественного порядка:

начальник группы - Пархоменко Александр Викторович, участковый уполномоченный;

патрульный – Добролинский Сергей Стефанович, водитель;

- комната матери и ребенка:

старшая обслуживающая- Хохлова Любовь Николаевна, библиотекарь;

обслуживающая – Дрей Елена Михайловна, тех.работник МКУК «Тарминский КДЦ»

- комендант ПЭП – Сыскин Сергей Геннадьевич, учитель;

2. Начальнику ПЭП Маринченко С.В. до 20.12. 2016 г. отработать необходимую документацию в соответствии с Положением о ПЭП, утвержденным постановлением мэра МО «Братский район» от 18.11.2016 г. N 304 и организовать проведение занятий по изучению функциональных обязанностей личным составом ПЭП.

3. Председателю эвакоприемной комиссии организовать взаимодействие с организацией, на базе которой развертывается ПЭП, и организациями, обеспечивающими работу ПЭП.

4. О готовности ПЭП к работе доложить мне до 20.12. 2016 г.

5. Начальнику штаба гражданской обороны (работнику, уполномоченному на решение задач в области гражданской обороны):

спланировать количество транспорта и состав погрузочно-разгрузочной команды для вывоза СИЗ со складов мобрезерва.

Уточненные сведения включить в план гражданской обороны организации.
6. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на председателя эвакоприемной комиссии Тарминского сельского поселения.

7.Приказ довести до председателя эвакоприемной комиссии, начальника штаба гражданской обороны Тарминского сельского поселения и до личного состава ПЭП.

Глава Тарминского

 муниципального образования                                                       М.Т.Коротюк